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GRAN PRIX FELIZ SANCHEZ - 2/22/2013

FEDERACION DOMINICANA DE ATLETISMO

CENTRO DEPORTIVO LA VEGA

Results

Girls 100 Meter Planos 14-15
=========================================================================
    Name                     Age Team                    Seed    Prelims
=========================================================================
Preliminaries
  1 Yohanny Richard              Seibo                             14.09Q
  2 Brendalis Jimenez Castro     Distrito Nacional                 14.19Q
  3 Yafresi Gesta                Seibo                             14.30q
  3 Glenny Soquier               San Cristobal                     14.30q
  5 Elsa Contrera                Distrito Nacional                 14.38q
  6 Angi Paula Cabrera           Distrito Nacional                 15.11q

Girls 100 Meter Planos 16-17
============================================================================
    Name                     Age Team                    Seed    Prelims  H#
============================================================================
  1 Mayeline Lopez               Seibo                             12.98q  1
  2 Estrella DE Aza              Romana                            13.17q  2
  3 Wenderly Dominguez           Distrito Nacional                 13.31q  2
  4 Yessika Valdez               San P. MACORIS                    13.36q  1
  5 Esther Jimenez               Barahona                          13.88q  1
  6 Milagros Rojas               Monte Plata                       13.89q  2
  7 Idaimi Almanzar              Seibo                             14.35q  1
  8 Grismailin Jimenez           Azua                              14.56q  2
  9 Amarda Medina                Barahona                          14.62   1
 10 Marillia Tejada              Distrito Nacional                 15.12   2

Girls 100 Meter Planos 12-13
============================================================================
    Name                     Age Team                    Seed    Prelims  H#
============================================================================
  1 Brenda Novas                 Independencia                     13.12q  2
  2 Anais Perez                  Monte Plata                       13.64q  2
  3 Maria Fernanda Sosa          Monte Plata                       13.76q  1
  4 Rosanna Mejia                San P. MACORIS                    13.92q  2
  5 Crisel Diaz                  San P. MACORIS                    14.29q  1
  6 Franchezca Santana           Monte Plata                       14.35q  2
  7 Masiel Maria                 Azua                              14.58q  1
  8 Yonania DE Jesus             San Cristobal                     14.76q  1
  9 Yadiara Diaz                 Romana                            14.77   1
 10 Berni Dotel Mendez           Independencia                     15.16   2
 11 Nairobi Perez                Barahona                          15.40   1
 12 Tania DE Jesus Rosa          Duarte                            15.81   1

Girls 100 Meter Planos 16-17
================================================================================
    Name                     Age Team                 Prelims     Finals  Points
================================================================================
Finals
  1 Mayeline Lopez               Seibo                  12.98      12.79
  2 Estrella DE Aza              Romana                 13.17      13.11
  3 Yessika Valdez               San P. MACORIS         13.36      13.16
  4 Wenderly Dominguez           Distrito Nacional      13.31      13.23
  5 Milagros Rojas               Monte Plata            13.89      13.74
  6 Esther Jimenez               Barahona               13.88      14.11
  7 Idaimi Almanzar              Seibo                  14.35      14.32
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....Girls 100 Meter Planos 16-17

  8 Grismailin Jimenez           Azua                   14.56      14.97

Girls 100 Meter Planos 12-13
================================================================================
    Name                     Age Team                 Prelims     Finals  Points
================================================================================
  1 Brenda Novas                 Independencia          13.12      13.01
  2 Maria Fernanda Sosa          Monte Plata            13.76      13.34
  3 Anais Perez                  Monte Plata            13.64      13.54
  4 Crisel Diaz                  San P. MACORIS         14.29      13.92
  5 Rosanna Mejia                San P. MACORIS         13.92      13.96
  6 Franchezca Santana           Monte Plata            14.35      14.15
  7 Masiel Maria                 Azua                   14.58      14.34
  8 Yonania DE Jesus             San Cristobal          14.76      15.31

Girls 200 Meter Planos 12-13
============================================================================
    Name                     Age Team                    Seed    Prelims  H#
============================================================================
Preliminaries
  1 Wendy Figuereo               Azua                              26.95q  3
  2 Nicole Mercedes              Romana                            27.95q  2
  3 Kimberly Santos              Salcedo                           28.25q  2
  4 Griselda Lendy               Hato Mayor                        29.05q  3
  5 Ivelisse Dayon               Seibo                             29.17q  1
  6 Arianna Jimenez              Santo Domingo                     29.55q  2
  7 Escarle Reyes                Duarte                            29.68q  1
  8 Rachel Espejo                Duarte                            30.02q  3
  9 Rosa DE LA Rosa              Seibo                             30.10   3
 10 Yaqueline Santana            Monte Plata                       30.42   2
 11 Delia Correa                 Distrito Nacional                 30.82   1
 12 Ana Luciana                  Azua                              30.90   1
 13 Robelsi Caceres              Distrito Nacional                 31.75   3
 14 Darelin Taveras              Monte Plata                       32.24   2
 15 Daniela Mercedes             Seibo                             32.96   1
 16 Martha Medez                 Independencia                     33.32   2
 17 Jennifer Suarez              Duarte                            51.92   1
 -- Maria Fernanda Sosa          Monte Plata                         DNF   1
 -- Mency Payano                 Duarte                              DNF   1

Girls 200 Meter Planos 12-13
================================================================================
    Name                     Age Team                 Prelims     Finals  Points
================================================================================
Finals
  1 Wendy Figuereo               Azua                   26.95      26.95
  2 Nicole Mercedes              Romana                 27.95      27.95
  3 Kimberly Santos              Salcedo                28.25      28.25
  4 Griselda Lendy               Hato Mayor             29.05      29.05
  5 Ivelisse Dayon               Seibo                  29.17      29.17
  6 Arianna Jimenez              Santo Domingo          29.55      29.55
  7 Escarle Reyes                Duarte                 29.68      29.68
  8 Rachel Espejo                Duarte                 30.02      30.02
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Girls 400 Meter Planos 16-17
============================================================================
    Name                     Age Team                    Seed    Prelims  H#
============================================================================
Preliminaries
  1 Mariana Perez                Seibo                             59.24Q  2
  2 Francehzca Pineda            Romana                          1:06.90Q  1
  3 Alexandra DE LA Cruz         Seibo                           1:01.66Q  2
  4 Josefa Pie                   Santiago                        1:08.20Q  1
  5 Wenderly Dominguez           Distrito Nacional               1:06.25q  2
  6 Yudreisy Mesala              Romana                          1:09.69q  2
  7 Carmen Florian               Bahoruco                        1:10.91q  2
  8 Evelyn Martinez              Puerto Plata                    1:11.66q  1
  9 Nadaly Ovalle                San P. MACORIS                  1:13.42   1
 10 Fanny Nical Abreu            Barahona                        1:15.46   1
 11 Yohanna Bautista             Romana                          1:20.74   2

Girls 400 Meter Planos 16-17
================================================================================
    Name                     Age Team                 Prelims     Finals  Points
================================================================================
Finals
  1 Mariana Perez                Seibo                  59.24      59.52
  2 Alexandra DE LA Cruz         Seibo                1:01.66    1:01.17
  3 Wenderly Dominguez           Distrito Nacional    1:06.25    1:05.43
  4 Francehzca Pineda            Romana               1:06.90    1:06.30
  5 Yudreisy Mesala              Romana               1:09.69    1:08.52
  6 Josefa Pie                   Santiago             1:08.20    1:09.45
  7 Carmen Florian               Bahoruco             1:10.91    1:10.20
  8 Katherine Garrido            Distrito Nacional               1:12.39

Boys 100 Meter Planos 12-13
============================================================================
    Name                     Age Team                    Seed    Prelims  H#
============================================================================
Preliminaries
  1 Gabriel Fernandez            LA Vega                           12.72q  2
  2 Yeison Ortiz                 Monte Plata                       12.73q  2
  3 Cristofer Martes             LA Vega                           13.02q  1
  4 Wagner Perez                 Independencia                     13.12q  1
  5 Luis Bonilla                 Distrito Nacional                 13.13q  2
  6 Enmiguel Santana             Bahoruco                          13.29q  1
  7 Yohanny Cabral               Azua                              13.50q  1
  8 Rober Luis                   LA Vega                           13.69q  2
  9 Ramon Cuello                 San Juan                          13.80   2
 10 Ilionis Trinidad             Monte Plata                       13.93   1
 11 Fary Mejia                   Romana                            14.20   2
 12 Porfirio Cordones            Seibo                             14.22   2
 13 Ismael Paulino               Elias Piña                        14.48   1

Boys 100 Meter Planos 16-17
============================================================================
    Name                     Age Team                    Seed    Prelims  H#
============================================================================
  1 Johanq Sala                  San P. MACORIS                    11.44q  2
  2 Alvin Oscar Mejia            San P. MACORIS                    11.66q  1
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  3 Jorge Martes                 Monte Plata                       11.73q  1
  4 Yelvin Frias                 Distrito Nacional                 11.75q  1
  5 Raynel Trinidad              Pedernales                        11.87q  2
  6 Reynaldo Rosa                Romana                            11.96q  1
  7 Victor Casado                Distrito Nacional                 11.97q  2
  7 Manuel Herrera               San Cristobal                     11.97q  2
  9 Jose Luis Lopez              Espaillat                         11.99   2
 10 Victor Olivo                 Romana                            12.03   2
 11 Edison Garcia                Duarte                            12.12   1
 12 Junior Rosado                Romana                            12.30   1
 13 Yeison DE LA Rosa            Barahona                          12.40   2
 14 Andy Dayon                   Seibo                             12.45   1
 15 Carlos Padua                 Romana                            12.47   2
 16 Andy Herrera                 Independencia                     13.78   1

Boys 100 Meter Planos 14-15
============================================================================
    Name                     Age Team                    Seed    Prelims  H#
============================================================================
  1 Erick Sanchez                Azua                              11.83q  1
  2 Esteven Garcia               Santiago                          11.96q  1
  3 Bladimir Brito               Romana                            12.10q  3
  4 Maicol Vasquez               Distrito Nacional                 12.12q  2
  5 Juan Jose Hidalgo            Distrito Nacional                 12.13q  3
  6 Pedro Guerrero               Romana                            12.20q  2
  6 Leonel Montero               San Juan                          12.20q  1
  8 Victor Faret Inoa            Distrito Nacional                 12.26q  3
  9 Harrison Santana             Romana                            12.31   3
 10 Cristofer Paulino            LA Vega                           12.41   1
 11 Edwin Feliz                  Barahona                          12.63   3
 12 Ovaldo Martes                San Cristobal                     12.71   2
 13 Andres Cordones              Seibo                             13.40   1
 14 Neify Arias                  Azua                              13.46   2
 15 Daniel Fernandez             Puerto Plata                      13.59   3

Boys 100 Meter Planos 12-13
================================================================================
    Name                     Age Team                 Prelims     Finals  Points
================================================================================
Finals
  1 Yeison Ortiz                 Monte Plata            12.73      12.89
  2 Gabriel Fernandez            LA Vega                12.72      12.90
  3 Wagner Perez                 Independencia          13.12      13.09
  4 Enmiguel Santana             Bahoruco               13.29      13.12
  5 Cristofer Martes             LA Vega                13.02      13.16
  6 Luis Bonilla                 Distrito Nacional      13.13      13.49
  7 Rober Luis                   LA Vega                13.69      13.73
  8 Yohanny Cabral               Azua                   13.50      13.84

Boys 100 Meter Planos 16-17
================================================================================
    Name                     Age Team                 Prelims     Finals  Points
================================================================================
  1 Alvin Oscar Mejia            San P. MACORIS         11.66      11.70
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  2 Johanq Sala                  San P. MACORIS         11.44      11.71
  3 Reynaldo Rosa                Romana                 11.96      11.87
  4 Jorge Martes                 Monte Plata            11.73      11.95
  5 Manuel Herrera               San Cristobal          11.97      12.01
  6 Yelvin Frias                 Distrito Nacional      11.75      12.12
  7 Raynel Trinidad              Pedernales             11.87      12.29
  8 Victor Casado                Distrito Nacional      11.97      12.44

Boys 100 Meter Planos 14-15
================================================================================
    Name                     Age Team                 Prelims     Finals  Points
================================================================================
  1 Erick Sanchez                Azua                   11.83      11.73
  2 Esteven Garcia               Santiago               11.96      11.81
  3 Bladimir Brito               Romana                 12.10      11.97
  4 Juan Jose Hidalgo            Distrito Nacional      12.13      12.00
  5 Leonel Montero               San Juan               12.20      12.01
  6 Victor Faret Inoa            Distrito Nacional      12.26      12.14
  7 Maicol Vasquez               Distrito Nacional      12.12      12.17
  8 Pedro Guerrero               Romana                 12.20      12.31

Boys 200 Meter Planos 12-13
=========================================================================
    Name                     Age Team                    Seed    Prelims
=========================================================================
Preliminaries
  1 Eduardo Jose Severino        Monte Plata                       25.83Q
  2 Yoel Rubiera                 Santiago                          26.15Q
  3 Amauris Suacio               San P. MACORIS                    26.61q
  4 Warner Perez                 Independencia                     27.40q

Boys 400 Meter Planos 16-17
============================================================================
    Name                     Age Team                    Seed    Prelims  H#
============================================================================
  1 Juander Santos               Monte Plata                       49.75q  1
  2 Javier DE Aza                Romana                            51.95q  1
  3 Juan Nuñez                   Seibo                             52.33q  3
  4 Yonathan Charles             Romana                            53.42q  2
  5 Junior Martinez              Duarte                            53.83q  4
  6 Austin DE LA Cruz            Monte Plata                       54.42q  2
  7 Darwin Garcia                Duarte                            55.20q  3
  8 Edwin Ml. Fransua            San P. MACORIS                    55.44q  2
  9 Sadrac Josue                 Seibo                             56.48   4
 10 Jose Franco                  Salcedo                           57.37   1
 11 Alejandro Urbaez             Seibo                             58.30   4
 12 Rafael Dominguez             Puerto Plata                      58.37   2
 13 Carlos Alfredo Grullon       Romana                            59.61   3
 14 Jubanie Oxean                Puerto Plata                    1:00.91   4
 15 Jesus Sabala                 Puerto Plata                    1:06.55   1
 16 elvis Devora                 Puerto Plata                    1:08.21   2
 17 Gabriel Dominguez            Puerto Plata                    1:16.10   3
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Boys 400 Meter Planos 16-17
================================================================================
    Name                     Age Team                 Prelims     Finals  Points
================================================================================
Finals
  1 Juander Santos               Monte Plata            49.75      50.12
  2 Javier DE Aza                Romana                 51.95      50.34
  3 Juan Nuñez                   Seibo                  52.33      51.19
  4 Junior Martinez              Duarte                 53.83      53.03
  5 Yonathan Charles             Romana                 53.42      53.07
  6 Alkis Brito                  Espaillat                         53.63
  7 Darwin Garcia                Duarte                 55.20      54.79
  8 Austin DE LA Cruz            Monte Plata            54.42      55.76


